

## **P.K. Justesen A/S**

Lerbakken 1

4220 Korsør

CVR-nr. 36425636

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Justesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

P.K. Justesen A/S

Lerbakken 1

4220 Korsør

CVR-nr.: 36425636

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Hans Justesen, formand

Henrik Ørnstrup Justesen

Kristian Ørnstrup Justesen

Hans-Henrik Plambech

### Direktion

Henrik Ørnstrup Justesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver vognmandsforretning med indenlandsk godstransport som hovedaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.502 t.kr. mod et overskud på 1.336 t.kr for 2016. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>8.800.389</b>	<b>7.710</b>
Administrationsomkostninger	1	(7.245.550)	(6.150)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.554.839</b>	<b>1.560</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.169.272	851
Andre finansielle omkostninger	3	(765.642)	(633)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.958.469</b>	<b>1.778</b>
Skat af årets resultat	4	(456.284)	(442)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.502.185</b>	<b>1.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.502.185	1.336
		<b>1.502.185</b>	<b>1.336</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.182.199	20.953
Materielle anlægsaktiver under udførelse		509.809	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>27.692.008</b>	<b>20.953</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.692.008</b>	<b>20.953</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.042.507	849
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.042.507</b>	<b>849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.385.256	9.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.316
Andre tilgodehavender		90.583	276
Tilgodehavende selskabsskat		115.613	140
Periodeafgrænsningsposter		597.404	402
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.188.856</b>	<b>11.363</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.602.836	14.912
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.602.836</b>	<b>14.912</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.333.041</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.167.240</b>	<b>27.127</b>
<b>Aktiver</b>		<b>57.859.248</b>	<b>48.080</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500
Overført overskud eller underskud		3.467.675	1.965
<b>Egenkapital</b>		<b>5.967.675</b>	<b>4.465</b>
Udskudt skat		1.158.486	771
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.158.486</b>	<b>771</b>
Finansielle leasingforpligtelser		12.276.233	7.120
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>12.276.233</b>	<b>7.120</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	4.332.682	2.622
Bankgæld		0	801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.937.486	2.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.976.183	24.496
Skyldig selskabsskat		68.598	332
Anden gæld		5.141.905	5.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.456.854</b>	<b>35.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.733.087</b>	<b>42.844</b>
<b>Passiver</b>		<b>57.859.248</b>	<b>48.080</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.500.000	1.965.490	4.465.490
Årets resultat	0	1.502.185	1.502.185
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>3.467.675</b>	<b>5.967.675</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	24.566.076	23.725
Pensioner	1.962.943	1.837
Andre omkostninger til social sikring	832.388	507
Andre personaleomkostninger	344.503	335
	<b>27.705.910</b>	<b>26.404</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>63</b>	<b>56</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.437	30
Renteindtægter i øvrigt	104	0
Dagsværdireguleringer	727.962	533
Øvrige finansielle indtægter	389.769	288
	<b>1.169.272</b>	<b>851</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	504.278	437
Renteomkostninger i øvrigt	36.711	27
Øvrige finansielle omkostninger	224.653	169
	<b>765.642</b>	<b>633</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	68.598	332
Ændring af udskudt skat	387.686	110
	<b>456.284</b>	<b>442</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	33.303.809	0
Tilgange	11.200.199	509.809
Afgange	(1.061.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.443.008</b>	<b>509.809</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.351.327)	0
Årets afskrivninger	(4.874.482)	0
Tilbageførsel ved afgange	965.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.260.809)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.182.199</b>	<b>509.809</b>
Ikke ejede aktiver	<b>20.467.316</b>	-

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	0	0	0
Finansielle leasingforpligtelser	4.332.682	2.622	12.276.233
	<b>4.332.682</b>	<b>2.622</b>	<b>12.276.233</b>

Finansielle leasingforpligtelser, der forfalder efter 5 år fra balancedagen, udgør 0 kr. pr. 31.12.2017.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PKJ Holding Korsør A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
